
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
001/1-7/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. március 09-i rendkívüli 
üléséről. 
 
Napirend: Alapfokú művészeti képzést folytató oktatási intézmények eszközfejlesztésének 
támogatása 
 
59/2009. (III. 09.) sz. Képviselő-testületi határozat az alapfokú művészeti képzést 
folytató oktatási intézmények eszközfejlesztésének támogatásáról 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közOKA-XXVI Alapfokú Művészeti 

Intézmények támogatására kiírt pályázatra a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pályázatának benyújtását az iskola aulájában 
lévő színpad felújítására és ahhoz reflektorállás létesítésére támogatja. 

 
2. Abony Város Önkormányzat Képviselő – testülete biztosítja, hogy a pályázat során 

megvalósított beruházás, valamint a beszerzett eszközök kizárólag oktatási célt 
szolgálnak a pályázat benyújtását követő 5 évben. 

 
3. A Képviselő – testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázathoz szükséges fenntartói nyilatkozat aláírásával. 
                 
Határozatról értesül: 
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Urbán Ildikó aljegyző 
Valamennyi Osztályvezető 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
 

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                            jegyző 

 
 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2009. március 10.     
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
                jkv.           
 
           


